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Editör’den…

Dini Araştırmalar Dergisi olarak 23. Cilt 57. Sayımızda, on telif  makale, 
iki kitap tanıtımı ve bu sayımızda ilk defa yayınlamaya başladığımız iki araş-
tırma notu ile karşınızdayız. Ahmet Yemenici, Hasan Fehmi Özdemir  ve Mu-
alla Selçuk tarafından kaleme alınan ilk makalemiz “Öğretmen Adaylarının 
Din Eğitiminde Farklılıklarla Karşılaşma Deneyimleri: Bir Ölçek Geliştirme 
Çalışması” başlığını taşımaktadır. Makale, öğretmen adaylarının farklılıklar-
la karşılaşma deneyimlerini belirlemede kullanılabilecek geçerli ve güvenilir 
bir ölçme aracı geliştirerek, karşılaşma deneyimlerinin ölçülebilir boyutlarını 
ortaya koymaya çalışmaktadır. Sefer Yavuz, “İlahiyat Fakültesi Öğrencileri-
nin Sosyal Medya Dini Paylaşım Tutumları” adlı makalesinde, aktif sosyal 
medya kullanıcısı ilahiyat fakültesi öğrencilerinin sosyal medya dini paylaşım 
tutumlarını ele almaktadır. Muhittin Imıl, “Kutsal Dünyanın Virüsle İmtihanı: 
Post-pandemik Dönem ve Din” adlı makalesiyle tüm dünyada olduğu gibi 
ülkemizde de hayatımızı büyük çapta etkileyen pandemi sonrası için futuristik 
bir deneme yapmaktadır. Muhammed Ali Yazıbaşı, “Kur’an Kursu Öğretici-
lerine Göre 4-6 Yaş Kur’an Kursu Öğreticisi, Öğrencisi ve Öğrenci Velisinin 
İhtiyaç ve Beklentileri (Kırıkkale Örneği)” adlı makalesinde, Kur’an kursu 
öğreticilerinin bakış açıları üzerine nitel bir araştırmanın sonuçlarını paylaş-
maktadır. Burhan Çonkor, “Hakikati ve Mahiyeti Açısından Kur’ân’da Adalet 
Terazileri” adlı makalesinde, adalet terazileri konusunu filolojik tahliller, ko-
nuyla ilgili rivâyetler ile klasik ve çağdaş dönem müfessirlerinin görüşlerini 
içerecek şekilde çok boyutlu olarak ele almaktadır.  Yusuf Yaralıoğlu ve Öz-
can Güngör, “Dini Sosyalleşme Bağlamında Suriyeli Sığınmacılarda Yapısal 
Uyum: Kilis Örneği” adlı makaleleriyle, gündemdeki sıcaklığını koruyan bir 
başka konu olan göç olgusunu, Suriyeli sığınmacılar örneğinde incelemekte-
dir. Zeynep Yüksel, “Orta Öğretim Öğrencilerinin Okula Aidiyet Düzeyi” adlı 
makalesinde ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencilerin okula aidi-
yet düzeylerini çeşitli değişkenler açısından ele almaktadır. Mehmet Masatoğ-
lu, “Dharma Kavramı ve Purushārthalar” başlıklı makalesinde, Hinduizm’in 
en önemli kavramlarından biri olan Dharma ve purushārtha (Hindu hayatının 



dört temel gayesi) kavramlarının tahlilini yapmaktadır. Özlem Topcan, “Pen-
tekostal Hıristiyanlığın Kiliseler Arasında Konumu” adlı makalesi ile, Pente-
kostal Hıristiyanlık ile Küresel Ökümenik hareket arasındaki ilişkinin duru-
munu geçmişten günümüze ortaya koymayı ve ökümenik misyona Pentekos-
tal katılımı teşvik eden ökümenizm hakkında bilgiler/yöntemler sunabilmeyi 
hedeflemektedir. “Kur’an ve Hadis Ekseninde Yetime Bakış” adlı son telif 
makalede Mehmet Naim Boz, Kur’an ve hadis ekseninde yetimin hak-huku-
kuna riayet edilmesine dikkatleri çekmektedir. Bu sayıda yer alan iki kitap 
tanıtımından biri Fatma Çapcıoğlu diğeri Burhan Baltacı tarafından kaleme 
alınmıştır. Çapcıoğlu, editörlüğü Mualla Selçuk ve Martin Thurner tarafından 
yapılan “Müslümanlık ve Hıristiyanlık’ta İnsan/Der Mensch in Christentum 
und Islam” adlı eseri  tanıtmaktadır. Baltacı ise ‘Saraybosna Gazi Hüsrev Bey 
Kütüphanesi 1206/1 Numarada Kayıtlı El Yazması Eser En’am 6/158. Ayetin 
Tefsiri’ni tanıtmaktadır. Bu sayımızda ilk kez yer verdiğimiz araştırma notu 
kategorisinde ise iki yazı bulunmaktadır. Bunlardan ilki Recai Doğan tara-
fından kaleme alınmıştır ve “Tarih Metodolojisi Açısından Türkiye’deki Din 
Eğitimi Tarihi Çalışmaları Üzerine Bir Değerlendirme” başlığını taşımaktadır. 
Diğer araştırma notu ise “Pandemi Süreciyle ‘Başa Çıkma’ya Yönelik Stra-
tejiler” başlığıyla İhsan Çapcıoğlu tarafından kaleme alınmıştır. Çapcıoğlu, 
bu yazısında, son dönemin en güncel meselesi haline gelen pandemi ile başa 
çıkmaya yönelik farklı stratejiler üzerinde durmaktadır.  Son olarak, 57. sayı-
mızın sizlerle buluşmasına emek veren tüm bilim insanlarına teşekkür ederiz. 
Bir başka sayımızda yeniden görüşmek dileğiyle…

Prof. Dr. Recai DOĞAN
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